
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2024 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz §2 uchwały Nr LXVI/488/2023 
Rady  Miejskiej Lądka-Zdroju w sprawie przyjęcia  zasad finansowania z budżetu Gminy Lądek-Zdrój wydatków 
na opiekę uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji: 

1) Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Kościelnej 20, 57-540 Lądek-Zdrój w wysokości 26 500,00 zł (słownie 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego wraz 
z dociepleniem w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Kościelna 20 w Lądku-Zdroju, wpisanego do ewidencji 
zabytków. 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Słodowej 37, 57-540 Lądek-Zdrój w wysokości 26 500,00 zł (słownie 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego wraz 
z dociepleniem w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Słodowa 37 w Lądku-Zdroju, wpisanego do ewidencji 
zabytków. 

3) Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Spacerowa 9, 57-540 Lądek-Zdrój w wysokości 7 000,00 zł (słownie 
siedem tysięcy  złotych 00/100) z przeznaczeniem na projekt remontu elewacji w budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej Spacerowa 9 w Lądku-Zdroju, wpisanego do ewidencji zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 10EE0570-42D2-408F-84FE-3DDB357B4FD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 31 sierpnia 2023 r. Rada Miejska w Lądku-Zdroju podjęła uchwałę Nr LXVII/488/2023  w sprawie 
przyjęcia zasad finansowania z budżetu Gminy Lądek-Zdrój wydatków na opiekę nad zabytkami. 

Złożone wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Lądek-Zdrój na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku na rok 2024, pod względem merytorycznym  i formalnym w dniu 
11.06.2024 r. zweryfikowała Komisja powołana zgodnie z Zarządzeniem nr 0050.134.2024 Burmistrza Lądka-
Zdroju z dnia 11 czerwca 2024 r. 

Wnioski ujęte w przedstawionym projekcie uchwały złożono w wymaganym terminie, tj. do dnia 30 kwietnia 
2024r. i spełniają warunki określone w uchwale z dnia 31 sierpnia 2023 r., w związku  z czym zostały uznane za 
zasadne. 

W budżecie Gminy, dział 921, rozdział 92120, paragraf 6570: dotacja na zabytki, na rok 2024 przeznaczono 
kwotę: 60 000,00 zł. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Tomasz Nowicki 

 

Id: 10EE0570-42D2-408F-84FE-3DDB357B4FD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




